
令和3年9月24日

分任支出負担行為担当官

　防衛装備庁次世代装備研究所

　総 務 課 長　　中村　一弘

品 件 名 及 び 数 量

公 告 番 号 及 び 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格 （ 税 込 ）

予 定 価 格 （ 税 込 ）

技 術 点 の 構 成

入　札　者　名 入札価格（税抜） 技術点の合計 総合評価点

㈱三菱総合研究所 ¥8,700,000.- 172.4点 175.4点

㈱FFRIセキュリティ ¥7,000,000.- 78.0点 100.0点

入札結果等に係る情報

総合評価点　１７５．４点（価格点　３点・技術点　１７２．４点）

アクティブディフェンス技術に関する動向調査

公告第７号（3.6.25）

令和3年9月17日

令和3年9月24日

株式会社三菱総合研究所

東京都千代田区永田町二丁目１０番３号

¥9,570,000.-

¥9,909,000.-


